Сведения 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера 

 руководителей бюджетных учреждений   Федоровского сельского поселения, их супругов и несовершеннолетних детей за 2019 год

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование должности
	Объекты недвижимого имущества, принадлежащие на праве собственности или находящиеся в пользовании (с указанием вида, площади и страны расположения каждого)
	Количество транспортных средств
	Деклари

рованный годовой доход
	Денежные средства на счетах в банках и иных кредитных организациях остаток на счете руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	1
	Распопов Яков Валентинович
	Директор МБУ ФСП «Федоровский Дом культуры и клубы» с 
	Приусадебный земельный участок, безвозмездное пользование, бессрочно, 446 кв.м., жилой дом, безвозмездное пользование, бессрочно, 110 кв.м., Россия.
	Не имеет
	627 тыс. руб.
	28976,86

	2
	жена
	Библиотекарь МБУК «МЦБ»НР РО
	Приусадебный земельный участок, безвозмездное пользование, бессрочное, 1927 кв.м., жилой дом, безвозмездное пользование, бессрочно, 121,7 кв.м., Россия
	Не имеет
	281 тыс. руб.
	9582,72


